ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

18.02.2025 № 247
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025 № 247
город Ядрин

«Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной  карты»)  по  увеличению
собственных  доходов,  оптимизации
бюджетных  расходов,  сокращению
нерезультативных  расходов  за  счет
имеющихся резервов по Ядринскому
муниципальному  округу  Чувашской
Республики на 2025-2027 годы»

Администрация  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить:
План  мероприятий  («дорожную карту»)  по  увеличению  собственных  доходов,

оптимизации  бюджетных  расходов,  сокращению нерезультативных  расходов  за  счет
имеющихся резервов по  Ядринскому муниципальному округу Чувашской Республики
на 2025-2027 годы согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской

Республики от 16 февраля 2024г. №122 «Об утверждении плана мероприятий («дорож-
ной карты») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных рас-
ходов, увеличению собственных доходов по Ядринскому району Чувашской Республи-
ки на 2024-2026 годы»;

- постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики от 18 декабря 2024г. № 2113 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2024 №
122 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по увеличению собствен-
ных доходов, оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расхо-
дов за счет имеющихся резервов по Ядринскому муниципальному округу Чувашской
Республики на 2024-2026 годы».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-
ния и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

И.о. главы Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                               А.В. Агаков